
Nyhetsbrev #1 2024

På gång i Skåne
• Anmäl dig till 2024 års stora 8 mars‐konferens
• Utbildning: Chefens roll i arbetet mot våld i nära relationer

På gång nationellt
• Granskning av socialtjänstens arbete med hedersrelaterat våld och förtryck
• Kampanj: Svartsjuka är inte romantiskt
• Ny kunskapsöversikt om ojämställdhet i socialtjänsten
• Information och stöd till dig som möter personer som lever med skyddade

personuppgifter
• 23 januari: Frukostwebbinarium ‐ Arbetsplatsen som en viktig arena i arbetet mot våld

i nära relationer
• 14 februari: Heldagskonferens om våld i ungas relationer
• 14 mars: Save the date! Digital samverkanskonferens: Våldsutsatta barn –

morgondagens våldsutsatta eller våldsutövare?

Webbutbildningar och webbresurser
• Ny webbkurs om våldsförebyggande arbete
• Webbkurs om våld: 150 000 har nu gått kursen. Gå den du också!

PÅ GÅNG I SKÅNE

Anmäl dig till 2024 års stora 8
mars‐konferens

Anmälan är öppen till den stora 8 mars‐konferensen 2024! Temat
denna gång är "Ekonomi och demokrati" och schemat är sprängfyllt
med spännande föreläsare som Susanna Alakoski, Nadim Ghazale,
Diana Mulinari och Malin Rönnblom. Säkra din plats redan nu!

ANMÄL DIG HÄR!

Utbildning: Chefens roll i arbetet
mot våld i nära relationer

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till en utbildning med fokus på chefens
roll i socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer. Utbildningen
kommer att bestå av en fysisk utbildningsdag ﴾14 mars﴿ samt två
halvdagar ﴾29 april resp. 8 maj﴿ som är digitala.

Utbildningen sker i samverkan med Marie Cederschiölds högskola.
Föreläsare är Linn Moser Hällen, socionom, föreläsare, författare och
handledare med lång erfarenhet av arbetet med våld i nära relationer
inom socialtjänsten.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

PÅ GÅNG NATIONELLT

Granskning av socialtjänstens
arbete med hedersrelaterat våld
och förtryck

Myndigheten för vård och omsorgsanalys har kommit ut med en
viktig granskning om socialtjänstens arbete med hederserelaterat
våld och förtryck. ﴾intervjuer med utsatta och handläggare﴿.
Granskningen visar bland annat att socialtjänsten behöver mer
kunskap och kompetens för att bedöma risker och behov inom
hedersrelaterat våld och förtryck, och stödet behöver bli mer
omfattande och långsiktigt. Barn som utsätts för hedersförtryck
behöver också få en starkare ställning i förhållande till
vårdnadshavarna i socialtjänstens processer.

LÄS MER OCH LÄS RAPPORTEN HÄR

Kampanj: Svartsjuka är inte
romantiskt

Kampanjen ”Svartsjuka är inte romantiskt” genomförs för åttonde
året i rad. Med kampanjen vill vi uppmärksamma och synliggöra
killars våld mot tjejer och våld i ungas partnerrelationer. Det finns
framtaget material som kan användas och spridas ﴾affischer,
presentationer, vitiskort m.m.﴿. Kampanjen pågår under februari och
mars med start den 1 februari. Vi hoppas att du vill delta!

LÄS MER OM KAMPANJEN HÄR

Ny kunskapsöversikt om
ojämställdhet i socialtjänsten

SKR har tagit fram en kunskapsöversikt om ojämställdhet i
socialtjänsten. Bakgrunden är att det föreslås ett inlägg om
jämställdhet som mål i portalparagrafen i förslaget till ny
socialtjänstlag. Sammanställningen visar att könsnormer som finns i
samhället också återspeglar sig i socialtjänstens handläggning.

Bland annat visar kunskapsöversikten följande:

• Mammors och pappors förmågor som föräldrar bedöms olika.
• Flickors utsatthet fångas upp bättre än pojkars.
• Våldsutsatta flickor får insatser i högre utsträckning än pojkar.
• Våld från pappor tonas ner till förmån för intakta kärnfamiljer.
• Stora kunskapsluckor om hedersrelaterat våld.

En slutsats i sammanställningen är också att det saknas forskning på
området och att det behövs mer kunskap. Ta del av hela
kunskapsöversikten på SKR:s webbsida.

LÄS MER HÄR

Information och stöd till dig som
möter personer som lever med
skyddade personuppgifter

Jämställdhetsmyndigheten har samlat information och stödmaterial
på myndighetens webb som riktar sig dels till våldsutsatta personer
som lever med skyddade personuppgifter och dels till
yrkesverksamma som möter målgruppen.

LÄS MER HÄR

Frukostwebbinarium: Arbetsplatse
n som en viktig arena i arbetet
mot våld i nära relationer

23 JANUARI

Jämställdhetsmyndigheten bjuder in till ett webbinarium där du
kommer få ta del av en undersökning om hur våldet påverkar
arbetsplatsen, samt få en introduktion till vägledningsmaterialet Gör
det pratbart. Ett inspirerande exempel på hur Sweco Umeå har
använt sig av vägledningen för att inkludera våld i nära relation i sitt
systematiska arbetsmiljöarbete kommer att presenteras.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Heldagskonferens om våld i ungas
relationer

14 FEBRUARI

Det våld som utövas i ungas nära relationer har relativt nyligen
identifierats och synliggjorts, både i praktik och forskning. Det finns
dock få studier i Sverige med fokus på ungas våldsutsatthet och
våldsutövande. Behovet av mer kunskap är stort och i enlighet med
detta bjuder Jämställdhetsmyndigheten in till en heldagskonferens
med fokus på forskning kring våld i ungas nära relationer.

Under dagen presenteras bland annat:

• Dödligt partnervåld mot unga. Shilan Caman, dr. Centrum för
psykiatriforskning på Karolinska institutet & Sara Skott, docent i
Kriminologi på Mittuniversitetet.

• Våld i ungas nära relationer och hedersrelaterat våld och
förtryck. Carolina Jernbro, lektor i folkhälsovetenskap & Åsa
Landberg leg. psykolog och leg. psykoterapeut, Stiftelsen
Allmänna Barnhuset.

• Våld i ungas nära relationer och det ideella stödet ‐
möjligheter och begränsningar. Sibel Korkmaz fil.dr i socialt
arbete & Carolina Överlien professor i socialt arbete, Stockholms
universitet.

Konferensen äger rum i Stockholm med möjlighet att delta digitalt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Save the date! Digital
samverkanskonferens:
Våldsutsatta barn – morgondagens
våldsutsatta eller våldsutövare?

14 MARS

Bakom konferensen står 17 myndigheter och organisationer som
arbetar tillsammans mot våld i nära relationer. Det är bland annat ett
flertal kommuner, Polismyndigheten och brottsofferjouren Fyrbodal.

För fjärde året i rad genomför organisatörerna en digital konferens
och årets tema har önskats av många i tidigare utvärderingar.
Konferensen är ett gott exempel på hur små kommuner kan gå
samman och genomföra ett större arrangemang, tillsammans med
frivilligorganisation och Polismyndigheten. Tidigare år har spridningen
varit nationell, och även nordisk. Det finns plats och deltagandet är
gratis.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

WEBBUTBILDNINGAR OCH WEBBRESURSER

Ny webbkurs om
våldsförebyggande arbete

Att förebygga våld – en grundkurs är det senaste
tillskottet i Jämställdhetsmyndighetens
utbildningsutbud. Webbkursen ger kunskap om hur
ett förebyggande arbete mot mäns våld mot kvinnor
kan bedrivas och utvecklas. Kursdeltagaren lär sig
hur arbetet kan planeras och genomföras i fem steg.
Den riktar sig till alla som vill skapa förutsättningar
för ett långsiktigt, systematiskt och kunskapsbaserat
våldsförebyggande arbete, oavsett sin roll i en
organisation. Den som arbetar på operativ nivå får
hjälp att förstå sin roll i helheten, medan den som
arbetar på strategisk nivå med ansvar och mandat
att initiera arbetet och tillsätta resurser får kunskap
och hjälp med att planera och sätta mål. Det krävs
inga förkunskaper.

Innehållet i kursen bygger på handboken Inget att
vänta på. Det tar 1‐2 timmar att genomföra kursen
och den är kostnadsfri och öppen för alla. Det enda
som behövs är att skapa ett personligt
användarkonto.

LÄS MER HÄR

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld, som har utvecklats av Nationellt
Centrum mot Kvinnofrid, tillsammans med
länsstyrelserna och Socialstyrelsen, är nu uppe i 150
000 användare! Kursen lanserades 2016 och
används både för att ge grundläggande kunskaper
om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer.

Gå den du också!

LÄS MER OCH GÅ WEBBKURS OM VÅLD

Webbkurser BAS

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld mot barn

Webbkurs heder

Webbkurs sexuell exploatering av barn,
prostitution och människohandel

Webbutbildning om jämställdhetsintegerering

Webbkurs ‐ agera mot våld som chef eller
kollega

Webbkurser FÖRDJUPNING

Våld mot äldre

Hedersrelaterat våld och förtryck

Könsstympning

Människohandel med barn och unga

Rätt att veta!‐ om SRHR och heder, för dig som
möter unga

KONTAKTPERSONER

JÄMSTÄLLDHET
Hannes Hart Svedberg
Martina Skrak
Marianne Östlihn

MÄNS VÅLD MOT KVINNOR
Sanaz Charbaf
Frida Darj ﴾föräldraledig﴿
Helene Hansen
Alka Khanna
Anna Lindskog Ceballos
Evelina Nilsson
Therese Olin
Katarina Tümer

Sara Lhådö ﴾enhetschef﴿

Öppna nyhetsbrevet i din webbläsare
Läs mer om hur Länsstyrelsen behandlar dina
personuppgifter här
Vill du avregistrera dig från nyhetsbrevet? Klicka här

Om du inte redan är prenumerant på nyhetsbrevet, 
klicka här för att registrera dig som prenumerant.

Skickat med Paloma

https://l7817e.c.plma.se/?q=007787460010&TId=1
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hedersrelaterat våld och förtryck, och stödet behöver bli mer
omfattande och långsiktigt. Barn som utsätts för hedersförtryck
behöver också få en starkare ställning i förhållande till
vårdnadshavarna i socialtjänstens processer.

LÄS MER OCH LÄS RAPPORTEN HÄR

Kampanj: Svartsjuka är inte
romantiskt

Kampanjen ”Svartsjuka är inte romantiskt” genomförs för åttonde
året i rad. Med kampanjen vill vi uppmärksamma och synliggöra
killars våld mot tjejer och våld i ungas partnerrelationer. Det finns
framtaget material som kan användas och spridas ﴾affischer,
presentationer, vitiskort m.m.﴿. Kampanjen pågår under februari och
mars med start den 1 februari. Vi hoppas att du vill delta!

LÄS MER OM KAMPANJEN HÄR

Ny kunskapsöversikt om
ojämställdhet i socialtjänsten

SKR har tagit fram en kunskapsöversikt om ojämställdhet i
socialtjänsten. Bakgrunden är att det föreslås ett inlägg om
jämställdhet som mål i portalparagrafen i förslaget till ny
socialtjänstlag. Sammanställningen visar att könsnormer som finns i
samhället också återspeglar sig i socialtjänstens handläggning.

Bland annat visar kunskapsöversikten följande:

• Mammors och pappors förmågor som föräldrar bedöms olika.
• Flickors utsatthet fångas upp bättre än pojkars.
• Våldsutsatta flickor får insatser i högre utsträckning än pojkar.
• Våld från pappor tonas ner till förmån för intakta kärnfamiljer.
• Stora kunskapsluckor om hedersrelaterat våld.

En slutsats i sammanställningen är också att det saknas forskning på
området och att det behövs mer kunskap. Ta del av hela
kunskapsöversikten på SKR:s webbsida.

LÄS MER HÄR

Information och stöd till dig som
möter personer som lever med
skyddade personuppgifter

Jämställdhetsmyndigheten har samlat information och stödmaterial
på myndighetens webb som riktar sig dels till våldsutsatta personer
som lever med skyddade personuppgifter och dels till
yrkesverksamma som möter målgruppen.

LÄS MER HÄR

Frukostwebbinarium: Arbetsplatse
n som en viktig arena i arbetet
mot våld i nära relationer

23 JANUARI

Jämställdhetsmyndigheten bjuder in till ett webbinarium där du
kommer få ta del av en undersökning om hur våldet påverkar
arbetsplatsen, samt få en introduktion till vägledningsmaterialet Gör
det pratbart. Ett inspirerande exempel på hur Sweco Umeå har
använt sig av vägledningen för att inkludera våld i nära relation i sitt
systematiska arbetsmiljöarbete kommer att presenteras.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Heldagskonferens om våld i ungas
relationer

14 FEBRUARI

Det våld som utövas i ungas nära relationer har relativt nyligen
identifierats och synliggjorts, både i praktik och forskning. Det finns
dock få studier i Sverige med fokus på ungas våldsutsatthet och
våldsutövande. Behovet av mer kunskap är stort och i enlighet med
detta bjuder Jämställdhetsmyndigheten in till en heldagskonferens
med fokus på forskning kring våld i ungas nära relationer.

Under dagen presenteras bland annat:

• Dödligt partnervåld mot unga. Shilan Caman, dr. Centrum för
psykiatriforskning på Karolinska institutet & Sara Skott, docent i
Kriminologi på Mittuniversitetet.

• Våld i ungas nära relationer och hedersrelaterat våld och
förtryck. Carolina Jernbro, lektor i folkhälsovetenskap & Åsa
Landberg leg. psykolog och leg. psykoterapeut, Stiftelsen
Allmänna Barnhuset.

• Våld i ungas nära relationer och det ideella stödet ‐
möjligheter och begränsningar. Sibel Korkmaz fil.dr i socialt
arbete & Carolina Överlien professor i socialt arbete, Stockholms
universitet.

Konferensen äger rum i Stockholm med möjlighet att delta digitalt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Save the date! Digital
samverkanskonferens:
Våldsutsatta barn – morgondagens
våldsutsatta eller våldsutövare?

14 MARS

Bakom konferensen står 17 myndigheter och organisationer som
arbetar tillsammans mot våld i nära relationer. Det är bland annat ett
flertal kommuner, Polismyndigheten och brottsofferjouren Fyrbodal.

För fjärde året i rad genomför organisatörerna en digital konferens
och årets tema har önskats av många i tidigare utvärderingar.
Konferensen är ett gott exempel på hur små kommuner kan gå
samman och genomföra ett större arrangemang, tillsammans med
frivilligorganisation och Polismyndigheten. Tidigare år har spridningen
varit nationell, och även nordisk. Det finns plats och deltagandet är
gratis.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

WEBBUTBILDNINGAR OCH WEBBRESURSER

Ny webbkurs om
våldsförebyggande arbete

Att förebygga våld – en grundkurs är det senaste
tillskottet i Jämställdhetsmyndighetens
utbildningsutbud. Webbkursen ger kunskap om hur
ett förebyggande arbete mot mäns våld mot kvinnor
kan bedrivas och utvecklas. Kursdeltagaren lär sig
hur arbetet kan planeras och genomföras i fem steg.
Den riktar sig till alla som vill skapa förutsättningar
för ett långsiktigt, systematiskt och kunskapsbaserat
våldsförebyggande arbete, oavsett sin roll i en
organisation. Den som arbetar på operativ nivå får
hjälp att förstå sin roll i helheten, medan den som
arbetar på strategisk nivå med ansvar och mandat
att initiera arbetet och tillsätta resurser får kunskap
och hjälp med att planera och sätta mål. Det krävs
inga förkunskaper.

Innehållet i kursen bygger på handboken Inget att
vänta på. Det tar 1‐2 timmar att genomföra kursen
och den är kostnadsfri och öppen för alla. Det enda
som behövs är att skapa ett personligt
användarkonto.

LÄS MER HÄR

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld, som har utvecklats av Nationellt
Centrum mot Kvinnofrid, tillsammans med
länsstyrelserna och Socialstyrelsen, är nu uppe i 150
000 användare! Kursen lanserades 2016 och
används både för att ge grundläggande kunskaper
om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer.

Gå den du också!

LÄS MER OCH GÅ WEBBKURS OM VÅLD

Webbkurser BAS

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld mot barn

Webbkurs heder

Webbkurs sexuell exploatering av barn,
prostitution och människohandel

Webbutbildning om jämställdhetsintegerering

Webbkurs ‐ agera mot våld som chef eller
kollega

Webbkurser FÖRDJUPNING

Våld mot äldre

Hedersrelaterat våld och förtryck

Könsstympning

Människohandel med barn och unga

Rätt att veta!‐ om SRHR och heder, för dig som
möter unga

KONTAKTPERSONER

JÄMSTÄLLDHET
Hannes Hart Svedberg
Martina Skrak
Marianne Östlihn

MÄNS VÅLD MOT KVINNOR
Sanaz Charbaf
Frida Darj ﴾föräldraledig﴿
Helene Hansen
Alka Khanna
Anna Lindskog Ceballos
Evelina Nilsson
Therese Olin
Katarina Tümer

Sara Lhådö ﴾enhetschef﴿

Öppna nyhetsbrevet i din webbläsare
Läs mer om hur Länsstyrelsen behandlar dina
personuppgifter här
Vill du avregistrera dig från nyhetsbrevet? Klicka här

Om du inte redan är prenumerant på nyhetsbrevet, 
klicka här för att registrera dig som prenumerant.

Skickat med Paloma

https://l7817e.c.plma.se/?q=007787460054&TId=1
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Nyhetsbrev #1 2024

På gång i Skåne
• Anmäl dig till 2024 års stora 8 mars‐konferens
• Utbildning: Chefens roll i arbetet mot våld i nära relationer

På gång nationellt
• Granskning av socialtjänstens arbete med hedersrelaterat våld och förtryck
• Kampanj: Svartsjuka är inte romantiskt
• Ny kunskapsöversikt om ojämställdhet i socialtjänsten
• Information och stöd till dig som möter personer som lever med skyddade

personuppgifter
• 23 januari: Frukostwebbinarium ‐ Arbetsplatsen som en viktig arena i arbetet mot våld

i nära relationer
• 14 februari: Heldagskonferens om våld i ungas relationer
• 14 mars: Save the date! Digital samverkanskonferens: Våldsutsatta barn –

morgondagens våldsutsatta eller våldsutövare?

Webbutbildningar och webbresurser
• Ny webbkurs om våldsförebyggande arbete
• Webbkurs om våld: 150 000 har nu gått kursen. Gå den du också!

PÅ GÅNG I SKÅNE

Anmäl dig till 2024 års stora 8
mars‐konferens

Anmälan är öppen till den stora 8 mars‐konferensen 2024! Temat
denna gång är "Ekonomi och demokrati" och schemat är sprängfyllt
med spännande föreläsare som Susanna Alakoski, Nadim Ghazale,
Diana Mulinari och Malin Rönnblom. Säkra din plats redan nu!

ANMÄL DIG HÄR!

Utbildning: Chefens roll i arbetet
mot våld i nära relationer

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till en utbildning med fokus på chefens
roll i socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer. Utbildningen
kommer att bestå av en fysisk utbildningsdag ﴾14 mars﴿ samt två
halvdagar ﴾29 april resp. 8 maj﴿ som är digitala.

Utbildningen sker i samverkan med Marie Cederschiölds högskola.
Föreläsare är Linn Moser Hällen, socionom, föreläsare, författare och
handledare med lång erfarenhet av arbetet med våld i nära relationer
inom socialtjänsten.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

PÅ GÅNG NATIONELLT

Granskning av socialtjänstens
arbete med hedersrelaterat våld
och förtryck

Myndigheten för vård och omsorgsanalys har kommit ut med en
viktig granskning om socialtjänstens arbete med hederserelaterat
våld och förtryck. ﴾intervjuer med utsatta och handläggare﴿.
Granskningen visar bland annat att socialtjänsten behöver mer
kunskap och kompetens för att bedöma risker och behov inom
hedersrelaterat våld och förtryck, och stödet behöver bli mer
omfattande och långsiktigt. Barn som utsätts för hedersförtryck
behöver också få en starkare ställning i förhållande till
vårdnadshavarna i socialtjänstens processer.

LÄS MER OCH LÄS RAPPORTEN HÄR

Kampanj: Svartsjuka är inte
romantiskt

Kampanjen ”Svartsjuka är inte romantiskt” genomförs för åttonde
året i rad. Med kampanjen vill vi uppmärksamma och synliggöra
killars våld mot tjejer och våld i ungas partnerrelationer. Det finns
framtaget material som kan användas och spridas ﴾affischer,
presentationer, vitiskort m.m.﴿. Kampanjen pågår under februari och
mars med start den 1 februari. Vi hoppas att du vill delta!

LÄS MER OM KAMPANJEN HÄR

Ny kunskapsöversikt om
ojämställdhet i socialtjänsten

SKR har tagit fram en kunskapsöversikt om ojämställdhet i
socialtjänsten. Bakgrunden är att det föreslås ett inlägg om
jämställdhet som mål i portalparagrafen i förslaget till ny
socialtjänstlag. Sammanställningen visar att könsnormer som finns i
samhället också återspeglar sig i socialtjänstens handläggning.

Bland annat visar kunskapsöversikten följande:

• Mammors och pappors förmågor som föräldrar bedöms olika.
• Flickors utsatthet fångas upp bättre än pojkars.
• Våldsutsatta flickor får insatser i högre utsträckning än pojkar.
• Våld från pappor tonas ner till förmån för intakta kärnfamiljer.
• Stora kunskapsluckor om hedersrelaterat våld.

En slutsats i sammanställningen är också att det saknas forskning på
området och att det behövs mer kunskap. Ta del av hela
kunskapsöversikten på SKR:s webbsida.

LÄS MER HÄR

Information och stöd till dig som
möter personer som lever med
skyddade personuppgifter

Jämställdhetsmyndigheten har samlat information och stödmaterial
på myndighetens webb som riktar sig dels till våldsutsatta personer
som lever med skyddade personuppgifter och dels till
yrkesverksamma som möter målgruppen.

LÄS MER HÄR

Frukostwebbinarium: Arbetsplatse
n som en viktig arena i arbetet
mot våld i nära relationer

23 JANUARI

Jämställdhetsmyndigheten bjuder in till ett webbinarium där du
kommer få ta del av en undersökning om hur våldet påverkar
arbetsplatsen, samt få en introduktion till vägledningsmaterialet Gör
det pratbart. Ett inspirerande exempel på hur Sweco Umeå har
använt sig av vägledningen för att inkludera våld i nära relation i sitt
systematiska arbetsmiljöarbete kommer att presenteras.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Heldagskonferens om våld i ungas
relationer

14 FEBRUARI

Det våld som utövas i ungas nära relationer har relativt nyligen
identifierats och synliggjorts, både i praktik och forskning. Det finns
dock få studier i Sverige med fokus på ungas våldsutsatthet och
våldsutövande. Behovet av mer kunskap är stort och i enlighet med
detta bjuder Jämställdhetsmyndigheten in till en heldagskonferens
med fokus på forskning kring våld i ungas nära relationer.

Under dagen presenteras bland annat:

• Dödligt partnervåld mot unga. Shilan Caman, dr. Centrum för
psykiatriforskning på Karolinska institutet & Sara Skott, docent i
Kriminologi på Mittuniversitetet.

• Våld i ungas nära relationer och hedersrelaterat våld och
förtryck. Carolina Jernbro, lektor i folkhälsovetenskap & Åsa
Landberg leg. psykolog och leg. psykoterapeut, Stiftelsen
Allmänna Barnhuset.

• Våld i ungas nära relationer och det ideella stödet ‐
möjligheter och begränsningar. Sibel Korkmaz fil.dr i socialt
arbete & Carolina Överlien professor i socialt arbete, Stockholms
universitet.

Konferensen äger rum i Stockholm med möjlighet att delta digitalt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Save the date! Digital
samverkanskonferens:
Våldsutsatta barn – morgondagens
våldsutsatta eller våldsutövare?

14 MARS

Bakom konferensen står 17 myndigheter och organisationer som
arbetar tillsammans mot våld i nära relationer. Det är bland annat ett
flertal kommuner, Polismyndigheten och brottsofferjouren Fyrbodal.

För fjärde året i rad genomför organisatörerna en digital konferens
och årets tema har önskats av många i tidigare utvärderingar.
Konferensen är ett gott exempel på hur små kommuner kan gå
samman och genomföra ett större arrangemang, tillsammans med
frivilligorganisation och Polismyndigheten. Tidigare år har spridningen
varit nationell, och även nordisk. Det finns plats och deltagandet är
gratis.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

WEBBUTBILDNINGAR OCH WEBBRESURSER

Ny webbkurs om
våldsförebyggande arbete

Att förebygga våld – en grundkurs är det senaste
tillskottet i Jämställdhetsmyndighetens
utbildningsutbud. Webbkursen ger kunskap om hur
ett förebyggande arbete mot mäns våld mot kvinnor
kan bedrivas och utvecklas. Kursdeltagaren lär sig
hur arbetet kan planeras och genomföras i fem steg.
Den riktar sig till alla som vill skapa förutsättningar
för ett långsiktigt, systematiskt och kunskapsbaserat
våldsförebyggande arbete, oavsett sin roll i en
organisation. Den som arbetar på operativ nivå får
hjälp att förstå sin roll i helheten, medan den som
arbetar på strategisk nivå med ansvar och mandat
att initiera arbetet och tillsätta resurser får kunskap
och hjälp med att planera och sätta mål. Det krävs
inga förkunskaper.

Innehållet i kursen bygger på handboken Inget att
vänta på. Det tar 1‐2 timmar att genomföra kursen
och den är kostnadsfri och öppen för alla. Det enda
som behövs är att skapa ett personligt
användarkonto.

LÄS MER HÄR

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld, som har utvecklats av Nationellt
Centrum mot Kvinnofrid, tillsammans med
länsstyrelserna och Socialstyrelsen, är nu uppe i 150
000 användare! Kursen lanserades 2016 och
används både för att ge grundläggande kunskaper
om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer.

Gå den du också!

LÄS MER OCH GÅ WEBBKURS OM VÅLD

Webbkurser BAS

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld mot barn

Webbkurs heder

Webbkurs sexuell exploatering av barn,
prostitution och människohandel

Webbutbildning om jämställdhetsintegerering

Webbkurs ‐ agera mot våld som chef eller
kollega

Webbkurser FÖRDJUPNING

Våld mot äldre

Hedersrelaterat våld och förtryck

Könsstympning

Människohandel med barn och unga

Rätt att veta!‐ om SRHR och heder, för dig som
möter unga

KONTAKTPERSONER

JÄMSTÄLLDHET
Hannes Hart Svedberg
Martina Skrak
Marianne Östlihn

MÄNS VÅLD MOT KVINNOR
Sanaz Charbaf
Frida Darj ﴾föräldraledig﴿
Helene Hansen
Alka Khanna
Anna Lindskog Ceballos
Evelina Nilsson
Therese Olin
Katarina Tümer

Sara Lhådö ﴾enhetschef﴿

Öppna nyhetsbrevet i din webbläsare
Läs mer om hur Länsstyrelsen behandlar dina
personuppgifter här
Vill du avregistrera dig från nyhetsbrevet? Klicka här

Om du inte redan är prenumerant på nyhetsbrevet, 
klicka här för att registrera dig som prenumerant.

Skickat med Paloma
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Nyhetsbrev #1 2024

På gång i Skåne
• Anmäl dig till 2024 års stora 8 mars‐konferens
• Utbildning: Chefens roll i arbetet mot våld i nära relationer

På gång nationellt
• Granskning av socialtjänstens arbete med hedersrelaterat våld och förtryck
• Kampanj: Svartsjuka är inte romantiskt
• Ny kunskapsöversikt om ojämställdhet i socialtjänsten
• Information och stöd till dig som möter personer som lever med skyddade

personuppgifter
• 23 januari: Frukostwebbinarium ‐ Arbetsplatsen som en viktig arena i arbetet mot våld

i nära relationer
• 14 februari: Heldagskonferens om våld i ungas relationer
• 14 mars: Save the date! Digital samverkanskonferens: Våldsutsatta barn –

morgondagens våldsutsatta eller våldsutövare?

Webbutbildningar och webbresurser
• Ny webbkurs om våldsförebyggande arbete
• Webbkurs om våld: 150 000 har nu gått kursen. Gå den du också!

PÅ GÅNG I SKÅNE

Anmäl dig till 2024 års stora 8
mars‐konferens

Anmälan är öppen till den stora 8 mars‐konferensen 2024! Temat
denna gång är "Ekonomi och demokrati" och schemat är sprängfyllt
med spännande föreläsare som Susanna Alakoski, Nadim Ghazale,
Diana Mulinari och Malin Rönnblom. Säkra din plats redan nu!

ANMÄL DIG HÄR!

Utbildning: Chefens roll i arbetet
mot våld i nära relationer

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till en utbildning med fokus på chefens
roll i socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer. Utbildningen
kommer att bestå av en fysisk utbildningsdag ﴾14 mars﴿ samt två
halvdagar ﴾29 april resp. 8 maj﴿ som är digitala.

Utbildningen sker i samverkan med Marie Cederschiölds högskola.
Föreläsare är Linn Moser Hällen, socionom, föreläsare, författare och
handledare med lång erfarenhet av arbetet med våld i nära relationer
inom socialtjänsten.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

PÅ GÅNG NATIONELLT

Granskning av socialtjänstens
arbete med hedersrelaterat våld
och förtryck

Myndigheten för vård och omsorgsanalys har kommit ut med en
viktig granskning om socialtjänstens arbete med hederserelaterat
våld och förtryck. ﴾intervjuer med utsatta och handläggare﴿.
Granskningen visar bland annat att socialtjänsten behöver mer
kunskap och kompetens för att bedöma risker och behov inom
hedersrelaterat våld och förtryck, och stödet behöver bli mer
omfattande och långsiktigt. Barn som utsätts för hedersförtryck
behöver också få en starkare ställning i förhållande till
vårdnadshavarna i socialtjänstens processer.

LÄS MER OCH LÄS RAPPORTEN HÄR

Kampanj: Svartsjuka är inte
romantiskt

Kampanjen ”Svartsjuka är inte romantiskt” genomförs för åttonde
året i rad. Med kampanjen vill vi uppmärksamma och synliggöra
killars våld mot tjejer och våld i ungas partnerrelationer. Det finns
framtaget material som kan användas och spridas ﴾affischer,
presentationer, vitiskort m.m.﴿. Kampanjen pågår under februari och
mars med start den 1 februari. Vi hoppas att du vill delta!

LÄS MER OM KAMPANJEN HÄR

Ny kunskapsöversikt om
ojämställdhet i socialtjänsten

SKR har tagit fram en kunskapsöversikt om ojämställdhet i
socialtjänsten. Bakgrunden är att det föreslås ett inlägg om
jämställdhet som mål i portalparagrafen i förslaget till ny
socialtjänstlag. Sammanställningen visar att könsnormer som finns i
samhället också återspeglar sig i socialtjänstens handläggning.

Bland annat visar kunskapsöversikten följande:

• Mammors och pappors förmågor som föräldrar bedöms olika.
• Flickors utsatthet fångas upp bättre än pojkars.
• Våldsutsatta flickor får insatser i högre utsträckning än pojkar.
• Våld från pappor tonas ner till förmån för intakta kärnfamiljer.
• Stora kunskapsluckor om hedersrelaterat våld.

En slutsats i sammanställningen är också att det saknas forskning på
området och att det behövs mer kunskap. Ta del av hela
kunskapsöversikten på SKR:s webbsida.

LÄS MER HÄR

Information och stöd till dig som
möter personer som lever med
skyddade personuppgifter

Jämställdhetsmyndigheten har samlat information och stödmaterial
på myndighetens webb som riktar sig dels till våldsutsatta personer
som lever med skyddade personuppgifter och dels till
yrkesverksamma som möter målgruppen.

LÄS MER HÄR

Frukostwebbinarium: Arbetsplatse
n som en viktig arena i arbetet
mot våld i nära relationer

23 JANUARI

Jämställdhetsmyndigheten bjuder in till ett webbinarium där du
kommer få ta del av en undersökning om hur våldet påverkar
arbetsplatsen, samt få en introduktion till vägledningsmaterialet Gör
det pratbart. Ett inspirerande exempel på hur Sweco Umeå har
använt sig av vägledningen för att inkludera våld i nära relation i sitt
systematiska arbetsmiljöarbete kommer att presenteras.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Heldagskonferens om våld i ungas
relationer

14 FEBRUARI

Det våld som utövas i ungas nära relationer har relativt nyligen
identifierats och synliggjorts, både i praktik och forskning. Det finns
dock få studier i Sverige med fokus på ungas våldsutsatthet och
våldsutövande. Behovet av mer kunskap är stort och i enlighet med
detta bjuder Jämställdhetsmyndigheten in till en heldagskonferens
med fokus på forskning kring våld i ungas nära relationer.

Under dagen presenteras bland annat:

• Dödligt partnervåld mot unga. Shilan Caman, dr. Centrum för
psykiatriforskning på Karolinska institutet & Sara Skott, docent i
Kriminologi på Mittuniversitetet.

• Våld i ungas nära relationer och hedersrelaterat våld och
förtryck. Carolina Jernbro, lektor i folkhälsovetenskap & Åsa
Landberg leg. psykolog och leg. psykoterapeut, Stiftelsen
Allmänna Barnhuset.

• Våld i ungas nära relationer och det ideella stödet ‐
möjligheter och begränsningar. Sibel Korkmaz fil.dr i socialt
arbete & Carolina Överlien professor i socialt arbete, Stockholms
universitet.

Konferensen äger rum i Stockholm med möjlighet att delta digitalt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Save the date! Digital
samverkanskonferens:
Våldsutsatta barn – morgondagens
våldsutsatta eller våldsutövare?

14 MARS

Bakom konferensen står 17 myndigheter och organisationer som
arbetar tillsammans mot våld i nära relationer. Det är bland annat ett
flertal kommuner, Polismyndigheten och brottsofferjouren Fyrbodal.

För fjärde året i rad genomför organisatörerna en digital konferens
och årets tema har önskats av många i tidigare utvärderingar.
Konferensen är ett gott exempel på hur små kommuner kan gå
samman och genomföra ett större arrangemang, tillsammans med
frivilligorganisation och Polismyndigheten. Tidigare år har spridningen
varit nationell, och även nordisk. Det finns plats och deltagandet är
gratis.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

WEBBUTBILDNINGAR OCH WEBBRESURSER

Ny webbkurs om
våldsförebyggande arbete

Att förebygga våld – en grundkurs är det senaste
tillskottet i Jämställdhetsmyndighetens
utbildningsutbud. Webbkursen ger kunskap om hur
ett förebyggande arbete mot mäns våld mot kvinnor
kan bedrivas och utvecklas. Kursdeltagaren lär sig
hur arbetet kan planeras och genomföras i fem steg.
Den riktar sig till alla som vill skapa förutsättningar
för ett långsiktigt, systematiskt och kunskapsbaserat
våldsförebyggande arbete, oavsett sin roll i en
organisation. Den som arbetar på operativ nivå får
hjälp att förstå sin roll i helheten, medan den som
arbetar på strategisk nivå med ansvar och mandat
att initiera arbetet och tillsätta resurser får kunskap
och hjälp med att planera och sätta mål. Det krävs
inga förkunskaper.

Innehållet i kursen bygger på handboken Inget att
vänta på. Det tar 1‐2 timmar att genomföra kursen
och den är kostnadsfri och öppen för alla. Det enda
som behövs är att skapa ett personligt
användarkonto.

LÄS MER HÄR

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld, som har utvecklats av Nationellt
Centrum mot Kvinnofrid, tillsammans med
länsstyrelserna och Socialstyrelsen, är nu uppe i 150
000 användare! Kursen lanserades 2016 och
används både för att ge grundläggande kunskaper
om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer.

Gå den du också!

LÄS MER OCH GÅ WEBBKURS OM VÅLD

Webbkurser BAS

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld mot barn

Webbkurs heder

Webbkurs sexuell exploatering av barn,
prostitution och människohandel

Webbutbildning om jämställdhetsintegerering

Webbkurs ‐ agera mot våld som chef eller
kollega

Webbkurser FÖRDJUPNING

Våld mot äldre

Hedersrelaterat våld och förtryck

Könsstympning

Människohandel med barn och unga

Rätt att veta!‐ om SRHR och heder, för dig som
möter unga
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På gång i Skåne
• Anmäl dig till 2024 års stora 8 mars‐konferens
• Utbildning: Chefens roll i arbetet mot våld i nära relationer

På gång nationellt
• Granskning av socialtjänstens arbete med hedersrelaterat våld och förtryck
• Kampanj: Svartsjuka är inte romantiskt
• Ny kunskapsöversikt om ojämställdhet i socialtjänsten
• Information och stöd till dig som möter personer som lever med skyddade

personuppgifter
• 23 januari: Frukostwebbinarium ‐ Arbetsplatsen som en viktig arena i arbetet mot våld

i nära relationer
• 14 februari: Heldagskonferens om våld i ungas relationer
• 14 mars: Save the date! Digital samverkanskonferens: Våldsutsatta barn –

morgondagens våldsutsatta eller våldsutövare?

Webbutbildningar och webbresurser
• Ny webbkurs om våldsförebyggande arbete
• Webbkurs om våld: 150 000 har nu gått kursen. Gå den du också!

PÅ GÅNG I SKÅNE

Anmäl dig till 2024 års stora 8
mars‐konferens

Anmälan är öppen till den stora 8 mars‐konferensen 2024! Temat
denna gång är "Ekonomi och demokrati" och schemat är sprängfyllt
med spännande föreläsare som Susanna Alakoski, Nadim Ghazale,
Diana Mulinari och Malin Rönnblom. Säkra din plats redan nu!

ANMÄL DIG HÄR!

Utbildning: Chefens roll i arbetet
mot våld i nära relationer

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till en utbildning med fokus på chefens
roll i socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer. Utbildningen
kommer att bestå av en fysisk utbildningsdag ﴾14 mars﴿ samt två
halvdagar ﴾29 april resp. 8 maj﴿ som är digitala.

Utbildningen sker i samverkan med Marie Cederschiölds högskola.
Föreläsare är Linn Moser Hällen, socionom, föreläsare, författare och
handledare med lång erfarenhet av arbetet med våld i nära relationer
inom socialtjänsten.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

PÅ GÅNG NATIONELLT

Granskning av socialtjänstens
arbete med hedersrelaterat våld
och förtryck

Myndigheten för vård och omsorgsanalys har kommit ut med en
viktig granskning om socialtjänstens arbete med hederserelaterat
våld och förtryck. ﴾intervjuer med utsatta och handläggare﴿.
Granskningen visar bland annat att socialtjänsten behöver mer
kunskap och kompetens för att bedöma risker och behov inom
hedersrelaterat våld och förtryck, och stödet behöver bli mer
omfattande och långsiktigt. Barn som utsätts för hedersförtryck
behöver också få en starkare ställning i förhållande till
vårdnadshavarna i socialtjänstens processer.

LÄS MER OCH LÄS RAPPORTEN HÄR

Kampanj: Svartsjuka är inte
romantiskt

Kampanjen ”Svartsjuka är inte romantiskt” genomförs för åttonde
året i rad. Med kampanjen vill vi uppmärksamma och synliggöra
killars våld mot tjejer och våld i ungas partnerrelationer. Det finns
framtaget material som kan användas och spridas ﴾affischer,
presentationer, vitiskort m.m.﴿. Kampanjen pågår under februari och
mars med start den 1 februari. Vi hoppas att du vill delta!

LÄS MER OM KAMPANJEN HÄR

Ny kunskapsöversikt om
ojämställdhet i socialtjänsten

SKR har tagit fram en kunskapsöversikt om ojämställdhet i
socialtjänsten. Bakgrunden är att det föreslås ett inlägg om
jämställdhet som mål i portalparagrafen i förslaget till ny
socialtjänstlag. Sammanställningen visar att könsnormer som finns i
samhället också återspeglar sig i socialtjänstens handläggning.

Bland annat visar kunskapsöversikten följande:

• Mammors och pappors förmågor som föräldrar bedöms olika.
• Flickors utsatthet fångas upp bättre än pojkars.
• Våldsutsatta flickor får insatser i högre utsträckning än pojkar.
• Våld från pappor tonas ner till förmån för intakta kärnfamiljer.
• Stora kunskapsluckor om hedersrelaterat våld.

En slutsats i sammanställningen är också att det saknas forskning på
området och att det behövs mer kunskap. Ta del av hela
kunskapsöversikten på SKR:s webbsida.

LÄS MER HÄR

Information och stöd till dig som
möter personer som lever med
skyddade personuppgifter

Jämställdhetsmyndigheten har samlat information och stödmaterial
på myndighetens webb som riktar sig dels till våldsutsatta personer
som lever med skyddade personuppgifter och dels till
yrkesverksamma som möter målgruppen.

LÄS MER HÄR

Frukostwebbinarium: Arbetsplatse
n som en viktig arena i arbetet
mot våld i nära relationer

23 JANUARI

Jämställdhetsmyndigheten bjuder in till ett webbinarium där du
kommer få ta del av en undersökning om hur våldet påverkar
arbetsplatsen, samt få en introduktion till vägledningsmaterialet Gör
det pratbart. Ett inspirerande exempel på hur Sweco Umeå har
använt sig av vägledningen för att inkludera våld i nära relation i sitt
systematiska arbetsmiljöarbete kommer att presenteras.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Heldagskonferens om våld i ungas
relationer

14 FEBRUARI

Det våld som utövas i ungas nära relationer har relativt nyligen
identifierats och synliggjorts, både i praktik och forskning. Det finns
dock få studier i Sverige med fokus på ungas våldsutsatthet och
våldsutövande. Behovet av mer kunskap är stort och i enlighet med
detta bjuder Jämställdhetsmyndigheten in till en heldagskonferens
med fokus på forskning kring våld i ungas nära relationer.

Under dagen presenteras bland annat:

• Dödligt partnervåld mot unga. Shilan Caman, dr. Centrum för
psykiatriforskning på Karolinska institutet & Sara Skott, docent i
Kriminologi på Mittuniversitetet.

• Våld i ungas nära relationer och hedersrelaterat våld och
förtryck. Carolina Jernbro, lektor i folkhälsovetenskap & Åsa
Landberg leg. psykolog och leg. psykoterapeut, Stiftelsen
Allmänna Barnhuset.

• Våld i ungas nära relationer och det ideella stödet ‐
möjligheter och begränsningar. Sibel Korkmaz fil.dr i socialt
arbete & Carolina Överlien professor i socialt arbete, Stockholms
universitet.

Konferensen äger rum i Stockholm med möjlighet att delta digitalt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Save the date! Digital
samverkanskonferens:
Våldsutsatta barn – morgondagens
våldsutsatta eller våldsutövare?

14 MARS

Bakom konferensen står 17 myndigheter och organisationer som
arbetar tillsammans mot våld i nära relationer. Det är bland annat ett
flertal kommuner, Polismyndigheten och brottsofferjouren Fyrbodal.

För fjärde året i rad genomför organisatörerna en digital konferens
och årets tema har önskats av många i tidigare utvärderingar.
Konferensen är ett gott exempel på hur små kommuner kan gå
samman och genomföra ett större arrangemang, tillsammans med
frivilligorganisation och Polismyndigheten. Tidigare år har spridningen
varit nationell, och även nordisk. Det finns plats och deltagandet är
gratis.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

WEBBUTBILDNINGAR OCH WEBBRESURSER

Ny webbkurs om
våldsförebyggande arbete

Att förebygga våld – en grundkurs är det senaste
tillskottet i Jämställdhetsmyndighetens
utbildningsutbud. Webbkursen ger kunskap om hur
ett förebyggande arbete mot mäns våld mot kvinnor
kan bedrivas och utvecklas. Kursdeltagaren lär sig
hur arbetet kan planeras och genomföras i fem steg.
Den riktar sig till alla som vill skapa förutsättningar
för ett långsiktigt, systematiskt och kunskapsbaserat
våldsförebyggande arbete, oavsett sin roll i en
organisation. Den som arbetar på operativ nivå får
hjälp att förstå sin roll i helheten, medan den som
arbetar på strategisk nivå med ansvar och mandat
att initiera arbetet och tillsätta resurser får kunskap
och hjälp med att planera och sätta mål. Det krävs
inga förkunskaper.

Innehållet i kursen bygger på handboken Inget att
vänta på. Det tar 1‐2 timmar att genomföra kursen
och den är kostnadsfri och öppen för alla. Det enda
som behövs är att skapa ett personligt
användarkonto.

LÄS MER HÄR

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld, som har utvecklats av Nationellt
Centrum mot Kvinnofrid, tillsammans med
länsstyrelserna och Socialstyrelsen, är nu uppe i 150
000 användare! Kursen lanserades 2016 och
används både för att ge grundläggande kunskaper
om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer.

Gå den du också!

LÄS MER OCH GÅ WEBBKURS OM VÅLD

Webbkurser BAS

Webbkurs om våld

Webbkurs om våld mot barn

Webbkurs heder

Webbkurs sexuell exploatering av barn,
prostitution och människohandel

Webbutbildning om jämställdhetsintegerering

Webbkurs ‐ agera mot våld som chef eller
kollega

Webbkurser FÖRDJUPNING

Våld mot äldre

Hedersrelaterat våld och förtryck

Könsstympning

Människohandel med barn och unga

Rätt att veta!‐ om SRHR och heder, för dig som
möter unga
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